
































































































































STRONA INTERNETOWA POWSTAŁA W CELU PROPAGOWANIA MATERIAŁÓW DOTYCZĄCYCH INTEGRALNEJ WIARY KATOLICKIEJ POD DUCHOWĄ OPIEKĄ św. Ignacego, św. Dominika oraz św. Franciszka

Cytaty na nasze czasy:

"Człowiek  jest stworzony, aby Boga, Pana naszego, chwalił, czcił i  Jemu służył, a przez to zbawił duszę swoją. Inne zaś rzeczy na obliczu  ziemi są stworzone dla człowieka i aby mu pomagały do osiągnięcia celu,  dla którego jest on stworzony"

Św. Ignacy Loyola


"Papa materialiter tantum, sed non formaliter"   (Papież tylko materialnie, lecz nie formalnie)

J.E. ks. bp Guerard des Lauriers


"Papież posiada asystencję Ducha Świętego przy ogłaszaniu dogmatów i zasad moralnych oraz ustalaniu norm liturgicznych oraz zasad karności duszpasterskiej. Dlatego, że jest nie do pomyślenia, aby Chrystus mógł głosić te błędy lub ustalać takie grzeszne normy dyscyplinarne, to tak samo jest także nie do pomyślenia, by asystencja, jaką przez Ducha Świętego otacza On Kościół mogła zezwolić na dokonywanie podobnych rzeczy. A zatem fakt, iż papieże Vaticanum II dopuścili się takich postępków jest pewnym znakiem, że nie posiadają oni autorytetu władzy Chrystusa. Nauki Vaticanum II, jak też mające w nim źródło reformy, są sprzeczne z Wiarą i zgubne dla naszego zbawienia wiecznego. A ponieważ Kościół jest zarówno wolny od błędu jak i nieomylny, to nie może dawać wiernym doktryn, praw, liturgii i dyscypliny sprzecznych z Wiarą i zgubnych dla naszego wiecznego zbawienia. A zatem musimy dojść do wniosku, że zarówno ten sobór jak i jego reformy nie pochodzą od Kościoła, tj. od Ducha Świętego, ale są wynikiem złowrogiej infiltracji, jaka dotknęła Kościół. Z powyższego wynika, że ci, którzy zwołali ten nieszczęsny sobór i promulgowali te złe reformy nie wprowadzili ich na mocy władzy Kościoła, za którą stoi autorytet władzy Chrystusa. Z tego słusznie wnioskujemy, że ich roszczenia do posiadania tej władzy są bezpodstawne, bez względu na wszelkie stwarzane pozory, a nawet pomimo pozornie ważnego wyboru na urząd papieski."

J.E. ks. bp Donald J. Sanborn
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Bractwo Najświętszych Serc Jezusa i Maryi







Oficjalny Serwis Internetowy Bractwa Najświętszych Serc Jezusa i Maryi






ŚWIĘTY DLA NIEBA







Fragment broszury o. Maksymiliana Marii Kolbego






J.E. ks. bp Guerard des Lauriers







Obrońca Wiary Katolickiej






Nasze zasady (m.in. fragmenty deklaracji z Campos) :


	Święcie wierzymy we wszystko co zostało nam przez Boga objawione, a czego naucza nas nieomylny Urząd Nauczycielski Kościoła, w tej Wierze chcemy żyć i umierać, jako że jedynie w Kościele można należycie czcić Boga i znaleźć zbawienie.
	Pozostajemy w doskonałej komunii ze Stolicą Św. Piotra oraz uznajemy prymat jego PRAWOWITYCH Następców nad całym Kościołem, i nic na świecie nie mogłoby nas oddzielić od Skały, na której Jezus Chrystus założył swój Kościół.
	Jesteśmy katoliccy, apostolscy i rzymscy i będziemy tacy z łaską Bożą aż do śmierci, a żadna siła ani władza nie oderwie nas od Kościoła Świętego.
	Wyznajemy Wiarę Katolicką w sposób integralny i nieskażony, tak, jak była ona zawsze wyznawana i przekazywana przez Kościół, przez Namiestników Chrystusa, przez Sobory – w doskonałej ciągłości – nie pomijając żadnego artykułu.
	Odrzucamy i wyklinamy wszystko, co zostało przez Kościół Święty odrzucone i potępione. W szczególności potępiamy: protestantyzm, liberalizm, naturalizm, racjonalizm i modernizm. Odrzucamy również, razem z Papieżami i w ten sam sposób, w jaki oni to uczynili, wszystkie konsekwencje tych błędów.
	Wierzymy w stałość Doktryny i w obiektywny sens formuł, które wyrażają dogmaty i prawdy przez Kościół nauczane. Wierzymy, że prawdy Wiary pozostają absolutnie niezależne od sposobu myślenia i życia ludzi, jako że Prawda przychodzi od Boga przez Kościół i jego Tradycję, a nie rodzi się z instynktu i przeżyć religijnych.
	Mamy absolutną pewność, że nasze stanowisko jest słuszne, nie dzięki sile naszych argumentów, ale dlatego, że opiera się ono na tym, czego Kościół zawsze nas nauczał. Dlatego możemy powtórzyć za św. Augustynem, że gdyby to, w co wierzymy, okazało się błędem, znaczyłoby to, że sam Bóg nas okłamał.
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Popularne artykuły


	







Franciszek sam wyznaje, że nie wierzy w katolickiego Boga, ponieważ takiego Boga wcale nie ma (wg niego)

            Przytoczone powyżej [wcześniej - przyp. red. K-GKT] dowody            jasno wykazują, że Bergoglio nie            wierzy w katol...






	

 Heretycki tekst kardynała  Bergolio. Czy Franciszek jest masonem?

 Najniebezpieczniejszym wrogiem Kościoła jest dzisiaj niewątpliwie  [papież] Franciszek .  Niemal codziennie dowiadujemy się o nowych poważn...






	

Kłamstwo Boże, czyli zjawy Faustyny Siostry Kowalskiej

  Wielu z Katolików, tak zwanych dobrej woli, zachwyciły przekazy z „Dzienniczka” Siostry Faustyny: Boże Miłosierdzie dla całego świata, bez...






	







A tzw. katolicy mają masowo problem ze zgięciem kolan przy Komunii...

  "Upadnij na kolana, ludu czcią przejęty..."    Niech mi ktoś powie, że to jest ta sama Msza. Niech mi ktoś po tym, co tu widzę, ...






	

Życzenia na Nowy Rok Pański 2012

Proszę przyjąć jak najserdeczniejsze życzenia na cały Nowy Rok Pański 2012, a szczególnie wytrwałego noszenia Krzyżów codziennego dnia.   No...
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Myśl Franciszkańska


"Człowieku, zastanów się, do jak wysokiej godności podniósł Cię Pan Bóg, bo stworzył Cię i ukształtował według ciała na obraz umiłowanego Syna swego i na podobieństwo według ducha".

św. Franciszek z Asyżu






Ks. Rafał Trytek ICR - KAZANIA







Kazania katolickiego kapłana






KONWENT ŚW. MICHAŁA i ŚW. ANTONIEGO







Franciszkanie






III ZAKON ŚW. FRANCISZKA







Oficjalna strona






Rycerz Niepokalanej 1922







W duchu o. Maksymiliana Kolbe






Bractwo Najświętszych Serc Jezusa i Maryi







Pod opieką św. Józefa i  św. Michała Archanioła






Bractwo Różańcowe św. Piusa V







Sancte Pie V, ora pro nobis!






KATOLICKIE FALE







Wykład Katechizmu Katolickiego






KRAKÓW







Kaplica pw. NMP Królowej Polski






WARSZAWA







Oratorium pw. Św. Andrzeja Boboli






WROCŁAW







Oratorium pw. Św. Józefa Opiekuna Kościoła Świętego






Teza z Cassiciacum w skrócie







O. Guerard des Lauriers OP, który jako pierwszy sformułował tezę z Cassiciacum






OD REDAKCJI


Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Strona "Katolik-Głos Katolickiej Tradycji" teologicznie popiera Tezę z Cassiciacum JE x. Bp Gerarda des Lauriers, aczkolwiek nie odżegnuje się od tezy "czystego" sedewakantyzmu (jedno z rozwiązań teologicznych w obecnych czasach wielkiego kryzysu Wiary oraz w obliczu braku Papieża i hierarchii katolickiej), również udostępniając mu swe łamy. 







Sakramenty Kościoła


Nie po to moderniści w latach 60' niszczyli sakramenty Kościoła (nie tylko Mszę Św.), żeby pozostały one ważne i skuteczne. 
  Dlatego każdy po nowemu wyświęcony ksiądz, który obecnie pragnie być  kapłanem katolickim, musi najpierw rzetelnie zbadać kwestię ważności  swoich święceń.
 Bowiem tak jak nowa msza jest niekatolicka, tak i  pozostałe zreformowane sakramenty, w tym także - święcenia, kapłańskie i  biskupie. A skoro niekatolickie, to z pewnością wątpliwe.








x. Rafał Trytek: Deklaracja Doktrynalna







"Kościół rzymski nigdy nie pobłądził i po wszystkie czasy, wedle świadectwa Pisma świętego, w żaden błąd nie popadnie. Nikt nie może być uważany za katolika, kto nie zgadza się z Kościołem Rzymskim." - Dictatus Papae (kanon 22, 26) - św. Grzegorz VII, papież.                             OD REDAKCJI: Dlatego też możemy stwierdzić iż obecnie struktury Kościoła Katolickiego są okupowane przez sektę modernistyczną






KALENDARZ KATOLICKI AD 2019







Do pobrania w formacie pdf






Msza św. (na żywo)







Godziny transmisji:  + w niedziele o godz. 9:00 czasu amerykańskiego (15:00 czasu polskiego); + w dni powszednie - dni nauki szkolnej o godz. 11:20 czasu amerykańskiego (17:20 czasu polskiego); + w dni powszednie poza rokiem szkolnym oraz w soboty o godz. 7:30 czasu amerykańskiego (13:30 czasu polskiego).  Szczegółowe informacje: www.sgg.org/category/announcements/






Msza św. (na żywo)







Msza Św. transmitowana z kaplicy w Paese we Włoszech /x. Florian Abrahamowicz/. Godziny transmisji:  + w niedziele o godz. 10:30 czasu polskiego






BROSZURA W FORMACIE PDF







Odnowienie przez x. Rafała Trytka aktu poświęcenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi na 1050-lecie chrztu Polski i 360. rocznicę ślubów lwowskich






Książki i podręczniki katolickie







Polecamy!






MSZAŁ RZYMSKI z dodaniem nabożeństw nieszpornych (pdf)







Opracował G. Lefebvre Benedyktyn, 1931






Nieomylność papieska (prawidłowa interpretacja dogmatu o nieomylności papieskiej)







Broszura w formacie PDF






Jak odmawiać różaniec święty













W OBRONIE ŚWIĘTEJ INKWIZYCJI







dr hab. Roman Konik - wykład






W OBRONIE WYPRAW KRZYŻOWYCH













KATOLIK - GŁOS KATOLICKIEJ TRADYCJI







Pismo rzymskokatolickie dostępne w formacie pdf






RYCERZ NIEPOKALANEJ 1922







Pismo MI oraz III Zakonu Franciszkańskiego w Polsce






Biuletyn Czcicieli św. Marii Goretti







Pismo Towarzystwa św. Marii Goretti






VERITAS - Biuletyn Świeckich Tercjarzy Dominikańskich







Wydanie świąteczne






MYŚL KATOLICKA







Organ Katolików Świeckich






POD SZTANDAREM NIEPOKALANEJ







Pismo rzymskokatolickie dostępne w formacie pdf






ULTRAMONTES







Dogmatyka - Ascetyka - Historia






SZKAPLERZ KARMELITAŃSKI













III ZAKON ŚW. DOMINIKA













MILICJA NIEPOKALANEJ













BRACTWO RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO













POLECANE STRONY


	Instytut Rzymskokatolicki
	Seminarium Przenajświętszej Trójcy na Florydzie
	Strona Bp Donalda J. Sanborna 
	Instytut Matki Bożej Dobrej Rady (Sodalitium) - Bp Geert Jan Stuyver
	Blog Bp Donalda Sanborna
	Słudzy Jezusa i Maryji - Bp Andreas Morello
	Strona Bp Daniela Dolana
	Kongregacja Maryi Niepokalanej Królowej (CMRI) - Bp  Mark Pivarunas
	Trydenckie Bractwo Kapłańskie - Bp Martin Davila Gomez
	Bractwo św. Piusa V - Bp Clarence Kelly oraz Bp Joseph J. Santay
	Strona x. Antoniego Cekady
	Strona x. Rafała Trytka
	Bractwo Najświętszych Serc Jezusa i Maryi
	True Restoration
	Novus Ordo Watch
	Como Ovejas Sin Pastor (Katolicy w Hiszpanii)
	Strona Katolików w Niemczech
	Strona Katolików w Czechach
	Strona Katolików na Słowacji
	Ultra montes
	Pelagius Asturiensis








La gloria de la Santisima Virgen "De Maria nunquam satis!…"













Strona poświęcona św. Piusowi X







Polecamy!










































Łączna liczba wyświetleń
















	


	








Katolik - Głos Katolickiej Tradycji. Motyw Prosty. Autor obrazów motywu: billnoll. Obsługiwane przez usługę Blogger.





































